Администрация
муниципального
образования
Краснокоммунарский
поссовет
Сакмарского района
Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 января 2019г. №20-п
п. Красный Коммунар

	Об отмене постановления

Руководствуясь Федеральным законом № 210-ФЗ от 27.07.2010 г. «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и Уставом муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление №193-п от 08.12.2017 года о внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Постановка на учёт граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» считать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Краснокоммунарского поссовета www.kommunar2012.ru .

Глава поссовета                                                            С.А.Шарыгин

Разослано: в дело
Исп. Е.Б.Леонова
27201